e ingresa el folio

3 Selecciona tus asientos
y ¡Disfruta la función!

El beneficio de 10% de descuento en entradas Tradicional y Mi cine en funciones 2D, esta disponible en Taquilla, APP, Web  o Kioskos de Cinépolis® de la República Mexicana, limitadoa 
un total de 5,600 (cinco mil seiscientos) canjes mensuales. Una vez agotado el número de canjes, aparecerá la leyenda en los canales digitales: “el límite de canjes de esta promoción se 
ha excedido” y Exhibidora Mexicana Cinépolis, S.A. de C.V. no podrá otorgar el canje del beneficio y el tarjetahabiente deberá esperar el próximo periodo para usar el beneficio.